Gemeente Zuidplas
Postbus 100
2910 AC Nieuwerkerk aan den IJssel

Zaandam 5 mei 2014

Betreft Wobs thans in dwangsom

Geachte heer/mevrouw,

Graag wil ik u erop attenderen dat er thans een aantal van mijn Wobverzoeken in dwangsom lopen. 1k
verzoek u dringend om snel een besluit te maken op deze wobverzoeken daar de kosten voor u alleen mas
oplopen.

Bij besluit van 19-3-2014 met kenmerk 2014025252, thans onder bezwaar, pretendeert u antwoord te
hebben geven op 152 wobverzoeken aangaande recreatiepark “de Randstad”. Bij brief van 7-3-2014 met
kenmerk 2014026173 bevestigd u dat ik 166 wob verzoeken heb ingeleverd.

Op 14 wobverzoeken is derhalve in het betwiste besluit, geen besluit genomen. Ook is er in een enkel
ander besluit, besluit genomen op deze wobverzoeken. Deze 14 wobverzoeken heb ik op 8 april 2014 in
gebreke gesteld. De dwangsomtermijnen vingen derhalve aan op 22 april 2014, eerste dwangsomdag 23
april 2014.

Op de Wob Knoester, in dezelfde bundel aangeleverd, is ook geen besluit genomen. Deze wob loopt
tevens met ingang van 23 arpil 2014 in dwangsom.

Ik verzoek u nogmaals met klem enige spoed te realiseren met betrekking tot het nemen van besluiten op
deze wobverzoeken.

Hoogachtend,

K. Wittop Koning
F. Huijckstraat 1
1507 PX Zaandam







Gemeente Zuidplas
Postbus 100
2910 AC Nieuwerkerk aan den [Jssel

Zaandam 19 mei 2014

Betreft 118 Wobs thans in dwangsom

Geachte heer/mevrouw,

Graag wil ik u erop attenderen dat er thans 118 wobverzoeken in dwangsom lopen. Ik verzoek u dringend
om snel een besluit te maken op deze wobverzoeken daar de kosten voor u alleen maar oplopen.

Tevens wil ik u erop attenderen dat u op bijgevoegde brief (ingeleverd op 6 mei) ook nog niet gereageerd
heeft.

De wobverzoeken die thans in dwangsom lopen per 26 april 2014 (verzoeken ingediend op 14-2 en in
gebreke gesteld op 11-4) zijn niet beantwoord- of op besloten- in uw containerantwoord van 19-3-2014
met kenmerk 2014025252.

Graag ontvang ik een reactie op bijgevoegde brief, eerder ingeleverd, en op deze brief.

Hoogachtend,

K. Wittop Koning
F. Huijckstraat 1
1507 PX Zaandam







E-mail - kimwittopkoning@live.nl https://outlook.live.com/owa/?path=

1van 1

Wobs in dwangsom

kim wittop koning

ma 26-5-2014 10:02

sollicitaties

Aandkosman@odmh.nl <dkosman@odmh.nl>;

2 bijlagen (91 kB)

Waarschuwing 118 Wobs in dwangsom.rtf; Waarschuwing Wobs in dwangsom.rtf;

Geachte mevrouw Kosman,

Bijgevoegde brieven heb ik reeds eerder verstuurd. Hierop heb ik nog geen reactie mogen ontvangen. Ik adviseer u echt mg
grote spoed een besluit te nemen op de aangehaalde wobverzoeken.

Met vriendelijke groet,

K. Wittop Koning

/mail/search/rp

101-09-17 10:56






E-mail - kimwittopkoning@live.nl

1 van 1

wobs in dwangsom

kim wittop koning

ma 19-5-2014 08:33

sollicitaties

Aanb hamburger@zuidplas.nl <b.hamburger@zuidplas.nl>; e.franklin@zuidplas.nl <e.franklin@zuidplas.nl>;

2 bijlagen (91 kB)

Waarschuwing Wobs in dwangsom.rtf; Waarschuwing 118 Wobs in dwangsom.rtf;

Geachte mevrouwen Hamburger en Franklin,

Bijgevoegde brieven zijn 6 en 19 mei ingeleverd (of worden vandaag ingeleverd) op het Gemeentehuis. Op de brief van 6 m
ik nog geen antwoord gehad.

Ik hoop u zo voldoende op de hoogte te hebben gesteld.
Met vriendelijke groet,

K. Wittop Kening

https://outlook.live.com/owa/?path5/mail/search/rp

ei heb

N1-009-17 10-56






E-mail - kimwittopkoning@live.nl

1 sran 77

Stand van zaken

kim wittop koning

di 27-5-2014 13:06

sollicitaties

AanSchrijver, L. <Ischrijver@odmh.ni>;

3 bijlagen (261 kB)

chrono.docx; correspondentielijst.rtf; uitspraken.rif;

Geachte mevrouw Schrijver,

https://outlook.live.com/owa/?path/mail/search/rp

Misschien geheel onterecht neem ik aan dat u de secretaresse bent van Dhr. Brinkman. Ik heb gepoogd contact te leggen met Dhr.

Brinkman omdat ik het vermoede heb dat de heer Brinkman niet adequaat geinformeerd wordt door zijn ambtenaren met
betrekking tot de stand van zaken aangaande mijn Wobverzoeken.

Mij is namelijk het voorstel gedaan mijn bezwaren te laten toetsen door een rechter. lets waar ik absoluut geen prablemen mee

heb en derhalve ook onder voarbehoud van rechten mijn toestemming voor heb gegeven. Echter, gezien de omvang van d

2 wobs

en de werkwijze met betrekking tot de besluiten en de bezwaren (zie bijlagen) vraag ik mij oprecht af of dit voor uw organisatie de

beste move is. De kans is heel aannemelijk (zie bijgevoegde uitsprakenlijst) dat alle bezwaren gegrond verklaard worden, m
(financiéle) gevolgen van dien voor het argaan.

ot alle

1k voel mij daar bijzonder bezwaard over. Het is geenszins mijn bedoeling om zo een grote kostenpost voor uw orgaan te worden.

Ik wil slecht antwoord op mijn wobverzoeken en de productie aangeleverd krijgen, dat ik hiertoe alle juridische middelen in
zetten die er mogelijk zijn is buitengewoon spijtig maar helaas noodzakelijk, blijkbaar.

Het lijkt mij verstandig om op korte termijn wederom een samenkomst te hebben om te kijken of- en hoe- wij uit deze imp
kunnen komen zonder tussenkomst van de rechter en zo de kosten voor uw organisatie zo laag mogelijk te houden.

De eerste week van juni ben ik afwezig ivm zakelijke afspraken in het buitenland. Mijn verzoek is tevens dit gesprek te laten
plaatsvinden bij mij in mijn recreatiewoning op het Oosteinde daar ik dan alle administratie, correspondentie ed als onderle
bij de hand heb. Graag zou ik willen dat het een on-officieel gesprek is waar de basis van is dat ik de heren Brinkman en M
als "advocaat van de duivel" kan laten zien hoe fout het zou kunnen gaan zouden we naar de rechter gaan in deze zodat et
adequaat kan worden gehandeld zonder slechts kennis te hebben van de interne informatie van de betrokken ambtenaren.

Hierbij ingevoegd treft u aan:
Chronolijst, de lijst van wobs, besluiten, bezwaren, igs ed op chronoclogische volgorde

Correspondentielijst, alle correspondentie via brief, email ed
Uitspraken, de eerder gedane uitspraken waar ik naar zal verwijzen bij een eventuele rechtszaak.

Voorts wil ik graag nog meedelen dat ik al enkele keren aan heb gegeven dat de wobs ijsseldreef ((118 stuks) en nog 15 anjere

wobs) in dwangsom lopen. Op deze wobverzoeken is tot op vandaag nog geen besluit genomen, cok heb ik geen reactie
waarschuwingen gehad. Vandaag staat de dwangsomteller op Euro 116.180,-- en morgen komt er 5320,-- bij en overmorge
Zoals ik al zei, ik voel me daar bezwaard over vandaar dat ik de waarschuwingen heb verstuurd naar uw organisatie.

Graag verneem ik van u of de heren Brinkman en Mutters in willen gaan op mijn voorstel om bij elkaar te komen om te kijke
een oplossing mogelijk is.

Met vriendelijke groet,

K. Wittop Koning
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